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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130550S

2. Data e Regjistrimit 25/01/2006
3. Emri i Subjektit IRIDIANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja", Rruga "Luigj 
Gurakuqi", Zona kadastrale 8632, nr.pasurie 3/16+1-1 
volumi 3 faqe 114, Kati I-re. 

77.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te 
objekteve te veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te 
punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  tarracime 
etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe 
kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej b/armeje.Rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll 
parqe. Projektime  dhe zbatime elektrike.Projektim i 
kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave 
te TU e te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike 
si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te 
instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te 
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mesem ne objekte civile dhe ekonomike. Prodhime e tregtim 
te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me shumice e 
pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore 
lende te para,pije,veshmbathje e 
konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime 
mobilerie,zenie e tregtim te peshkut,bime eterovajore e 
medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale 
te Shengjinit nga ndotjet me mbeturina te ngurta,lendeve te 
demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te anijeve 
te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim 
anijesh me karburante dhe me uje te pijshem.Tregtimit me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi 
detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te 
radio -komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash 
te ndryshme ne portin e Shengjinit.Pastrim i siperfaqes 
urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.Servis automjetesh.Studim, projektim dhe monitorim 
mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si 
dhe hartim te raportit te ndikimit ne mjedis, per te kryer 
auditim mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme 
mjedisore. Laborator per monitorim, auditim dhe vlersimin e 
konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-
eksport dhe tregtim te paisjeve dhe aparaturave 
laboratorike.Grumbullim,transportim, ruajtje, riciklim, 
perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te 
ndryshme.Mirembajtje rutine dhe dimerore rrugesh.
Iridian Kadeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2024 Deri: 22/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Leandro Ashiku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2023 Deri: 

Pjerin Sinoruka13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2023 Deri: 

14. Drejtuesi teknik (nëse ka) Suada Ndreca
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14.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2016 Deri: 
15. Ortakët Gjergj Kadeli

15.1 Vlera e kapitalit Para: 77.700.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Kamion, 
Man, ATV, LE 6040 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Kamion, 
Man, ATV, LE  6758 A 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lokal privat "Bar-Restorant" ne 
Portin e Shengjinit. 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Kamion, 
Mercedes Benz,ATV, LE 5829 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Kamion, 
Mercedes Benz, LE  4935 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Autobot, 
MAN, APV, LE  4344 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Kamion, 
Mercedes Benz, LE 5578 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, FIAT, ATV, 
LE 8259 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Kamion, 
DAF, ATV, LE 6759 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Kamion, 
Volvo, LE  8903 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh,Autovinc, 
ORMIG, LE 5576 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, Autofshese, 
GAVIA, APV,  LE  5830 A 
Lezhe  Zejmen TRESH Parku i mjeteve Tresh, RTM 
(rimorkio), Gomot, LE 5570 A 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IRIDIANI"
E-Mail: iridiani_kadeli@yahoo.com  
Telefon: 0694030400  
Të Tjera: Vendimin Nr.5 dt.05-06-2010 Emeron eksperte per 
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auditimin e  pasqyrave financiare te vitit 2009  Zj.Eftali 
Qirjaqi e bija e Kolese e datelindjes 01-01-1959 me  Liçnse  
me nr.11 dt.10-02-2000

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097208-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/04
/2005

Numri i Vendimit:33389, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-04-2005 Emri i subjektit: "IRIDIANI DHE KADELI" Forma 
ligjore: SH.P.K. Data e themelimit: 19-04-2005 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA 
" BESLIDHJA" P. 102, KATI I, LEZHE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e 
projektimit te ndertimeve; plan vendosje te objekteve te veçanta, projektues konstruktor. 
Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime, taracime terrenesh etj.  
Ndertime civile e ekonomike, ndertim rruge kat. V, IV. Ndertim vepra arti te vogla deri 6 
m, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, 
punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik etj. Projektime elektrike; projektim i kabinave 
te rrjetit shperndares etj. Prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte. Tregtim me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore etj. Dispeçeri 
peshkimi, agjensi detare, spedicionere. Pastrim i siperfaqes urbane etj.  Perfaqesues ligjor: 
DAVE KADELI  Ortaket: "IRIDIANI" 50%, "KADELI"50%

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-39-RP-EB-15-12-20070002.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155875-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14FEAEC-E1E0-43EA-A9E2-6EB2E52CDF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C67CFB2-EAEA-4A78-B152-14D4A2513CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0B437C-3BC6-4194-963C-1F64997D7E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD468BCD-08EB-4815-A2EE-234876F24D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464228AC-CA4E-4CC1-A362-3D2AEA6F2E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8683EEB-8495-4664-BD65-876CD583B760
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301264-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Kamion, Mercedes Benz,ATV, LE 5829 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Kamion, Man, ATV, LE 6040 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh,Autovinc, ORMIG, LE 5576 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, RTM (rimorkio), Gomot, LE 5570 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Kamion, DAF, ATV, LE 6759 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Kamion, Volvo, LE  8903 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Autobot, MAN, APV, LE  4344 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Kamion, Man, ATV, LE  6758 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Autofshese, GAVIA, APV,  LE  5830 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Kamion, Mercedes Benz, LE 5578 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, FIAT, ATV, LE 8259 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Parku i mjeteve Tresh, Kamion, Mercedes Benz, LE  4935 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dave Kadeli")                      Nga data "19/04/2005
eshte larguar administratori:            ("Dave Kadeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374440-04-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73DD5F7-2763-4150-AA36-8AE21090FCA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5590E64-365E-4467-B99C-91668D717107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5590E64-365E-4467-B99C-91668D717107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783235A2-5AF9-4DBB-BA06-925E4E92D4C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lokal privat "Bar-Restorant" ne Portin e Shengjinit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404771-06-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("06940303777")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimin Nr.5 dt.05-06-2010 Emeron 
eksperte per auditimin e  pasqyrave financiare te vitit 2009  Zj.Eftali Qirjaqi e bija e 
Kolese e datelindjes 01-01-1959 me  Liçnse  me nr.11 dt.10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569878-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
14.12.2005, ne te cilin eshte vendosur shitje kuotash.Depozitim  Kontrate shitje kuotash  
Nr.2719 Rep dhe Nr.1427 Kol, date 31.12.2005.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Kadeli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("IRIDIANI")         
eshte larguar ortaku:            ("KADELI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572788-07-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BC97A9-109F-4C02-883C-9AE015AB3AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5A81EC-425C-4662-8AA8-FD7F2D6689ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815369A0-F582-4E97-BC8C-66388D19BF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A4B1CB-3010-4224-8276-77C23CAE8FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D3BF2-DAD7-479A-A6F9-785443407427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E759D365-534B-4765-A0F6-A1F3072DDD2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E759D365-534B-4765-A0F6-A1F3072DDD2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit të ortakut  të vetëm,  datë 06.07.2011, 
për emërimin në funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit, si edhe për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2011, Znj. Ajeta Çaça. Depozitimi i vendimit të 
ortakut  të vetëm, datë 11.07.2011, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël, për 
zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "57.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "57.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("57.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("57.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573464-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.14.07.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve; plan vendosje te objekteve te 
veçanta. Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime etj.  Ndertime civile e 
ekonomike. Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik etj. Projektime elektrike. Prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte. 
Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore etj. 
Dispeçeri peshkimi, agjensi detare. Pastrim i siperfaqes urbane etj.")          u be            
("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, 
sistemime  tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime 
vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash etj.Punime karpentiere.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime elektrike.Projektim i kabinave 
elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e te mesem.Projektimi i 
aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te 
instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe 
ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86893412-F4BE-4873-A9B0-48247FD23B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ECD68A-DABA-4E03-A01E-751085384895
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shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim 
te peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te 
trete brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga 
ndotjet me mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim 
territori dhe te anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim 
anijesh me karburante dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi 
privat te radio -komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne 
portin e Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja,Godina Perballe Gjykates se Rrethit Gjyqesore Lezhe, Kati i II;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
ISHULL LEZHE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dave Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/04/2005")            u be              ("14/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dave Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("14/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640069-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem  dt. 03/01/2012 per 
ndryshim te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Kadeli")                      Nga data "03/01/2012             
Ne daten "03/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Dave Kadeli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8EF365-7CC7-41EF-91CA-0E1A85FEDC15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9795A2-9091-4E44-BD0E-3C8DE1B8B932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F72496-D1C2-4195-826F-9419CEEDFD08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832409-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.06.2012, per emerimin e Ajeta Çaça ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.06.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "57.500.000,00"          u be            "69.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "57.500,00"          u be            "69.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("57.500.000,00")            u be              ("69.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("57.500,00")            u be              ("69.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141578-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date18.06.2013 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel 
Znj.Ajeta Çaça (Shkembi)  me Nr. License 6, date 10.02.2000  per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 24.06.2013. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2013.per miratimin raportit te zmadhimit te 
kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "69.500.000,00"          u be            "77.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "69.500,00"          u be            "77.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("69.500.000,00")            u be              ("77.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF26302-873F-4FC4-B439-03CD0E5D3114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDB7674-AA97-4F23-A960-1366D65B571B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B88827E-EBE9-4DFB-85DE-2BD93A98FE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9250495-EF04-4F40-B70C-930FB0ED6044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5BE841-67B5-4500-BD65-D7C0A21862E8
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ishte                      ("69.500,00")            u be              ("77.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360654-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2014 per 
shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  
tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime 
elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e 
te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i 
punimeve te instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile 
dhe ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te 
peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me 
mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te 
anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.")          u be            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te 
objekteve te veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; 
punime dheu, sistemime  tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim 
rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe 
kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Punime mbrojtjeje 
dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej b/armeje.Rikonstruksione godinash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1B4FEA-6437-424E-8BA5-050EA2353807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD2CF3-F72C-42B9-8E8E-521504669C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CB88A1-65D5-4A2F-815D-D388F501A367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6169582B-4AD0-4FEC-8F44-FFC47FCCD530
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civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime karpentiere.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime elektrike.Projektim i kabinave 
elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e te mesem.Projektimi i 
aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te 
instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe 
ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim 
te peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te 
trete brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga 
ndotjet me mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim 
territori dhe te anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim 
anijesh me karburante dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi 
privat te radio -komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne 
portin e Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme 
spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554211-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800133-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC3F28-9A19-4C07-AE6F-638BFB223CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516316D-1EFA-46BA-B1B4-0A13D9AB8996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150732AF-A5A7-419B-9764-0A9B29E0F995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150732AF-A5A7-419B-9764-0A9B29E0F995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8C5D2-D24A-4A8C-8AA9-13E66B8DA750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D8C575-DA3E-4371-AD29-1E7AC19045CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F245B7F0-D716-4642-9396-B9F847422409
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912636-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070077")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iridiani_kadeli@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149704-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187118-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541961-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar, shtim i objektit te 
veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Emri i Subjektit ishte            (""IRIDIANI &KADELI"")          u be            ("IRIDIANI")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA609965-68AC-456B-BC18-16FEB18DEF0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA609965-68AC-456B-BC18-16FEB18DEF0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5324B4A-F2D0-489E-922F-3D2D07E2DA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ABDC78-8F9C-41A0-BE4B-46A147EAE2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF0504A-C56A-4669-998F-7F7F5960290B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11C857C-86B3-4820-86F3-0B3703CAA968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F53B5-69C5-4ECE-A7B7-79A57173AB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F911ECB0-A345-454A-A0B1-FA96593492DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF4EC67-027B-4C55-A771-3FFCB6E89A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29998639-095E-4C58-BB48-79E034D6701B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CBA684-5D6F-42BC-AE2E-C07F16B57A31
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Emri Tregtar ishte            (""IRIDIANI &KADELI"")          u be            (""IRIDIANI"")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  
tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime 
elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e 
te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i 
punimeve te instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile 
dhe ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te 
peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me 
mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te 
anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme spitalore.")          u be            
("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, 
sistemime  tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime 
vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash etj.Punime karpentiere.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime elektrike.Projektim i kabinave 
elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e te mesem.Projektimi i 
aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te 
instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe 
ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim 
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te peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te 
trete brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga 
ndotjet me mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim 
territori dhe te anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim 
anijesh me karburante dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi 
privat te radio -komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne 
portin e Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme 
spitalore.Servis automjetesh. Montim dhe shitje katalizatoresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Fshati Gjorm 
- Kurbin, Rruga Kryesore, Repart ne zonen kadastrale 1768, me  numer pasurie 
14/15/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555003-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.02.2016 ku eshte vendosur:Ne perberje te stafit teknik te shtohet drejtues teknik per 
veprimtarite ne mjedis, inxhinierja e mjedisit Suada Ndreca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Suada Ndreca")                      Nga data "15/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680682-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  
tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE42F9E-D81F-4E95-9F4C-C8C360299E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F58D5C7-7A02-48C5-BC83-3BF7A024B6B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CA30D4-DA13-4144-9267-6AE9A28EA924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1AD6AB-55AB-49F7-9B57-9DA8E2861F9E
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impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime 
elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e 
te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i 
punimeve te instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile 
dhe ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te 
peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me 
mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te 
anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme spitalore.Servis automjetesh. 
Montim dhe shitje katalizatoresh.")          u be            ("Ne fushen e projektimit te 
ndertimeve;plan vendosje te objekteve te veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te 
punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  tarracime etj.  Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm 
ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe 
zbatime elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i 
linjave te TU e te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike 
si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te instalimeve elektrike e te 
montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe ekonomike. Prodhime e 
tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me shumice e pakice dhe 
import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te para,pije,veshmbathje e 
konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe shkolla,orendi 
shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e 
blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te peshkut,bime eterovajore e 
medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda e jashte 
vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me mbeturina 
te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te anijeve te 
transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
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dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme 
spitalore.Servis automjetesh. Montim dhe shitje katalizatoresh.Studim, projektim 
dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si dhe 
hartim te raportit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditim mjedisor per hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore. Laborator per monitorim, auditim dhe 
vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe 
tregtim te paisjeve dhe aparaturave laboratorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768472-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4639A5F-249F-419F-BBE3-7A7A75561F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F171B629-632F-4F6E-B4F4-9AD41D111097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EE5C85-6143-4056-A298-C36E2920655B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EE5C85-6143-4056-A298-C36E2920655B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED2393B-1CE8-4749-A7BD-E2DAFC014C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F442F2F-2886-4648-B2EA-2C882B3DBF10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F442F2F-2886-4648-B2EA-2C882B3DBF10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C6C153-F0B6-4141-92F3-3610DDFCF72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CE404-4358-4611-A10F-BC0082AB294A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FCB263-FC63-4903-95FF-D44CEB709969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B86099E-FAAA-4D91-980B-DCFBD00C029A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AD0BB2-F224-4D25-AEBD-E2087F9401A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91158650-D1EA-4530-AC4A-FABC1EA412BD
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974103-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  
tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime 
elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e 
te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i 
punimeve te instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile 
dhe ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te 
peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me 
mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te 
anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme spitalore.Servis automjetesh. 
Montim dhe shitje katalizatoresh.Studim, projektim dhe monitorim mjedisor.Vleresim te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimit ne mjedis, per te 
kryer auditim mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore. Laborator per 
monitorim, auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-
eksport dhe tregtim te paisjeve dhe aparaturave laboratorike.")          u be            ("Ne 
fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te veçanta.Projektues 
konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  tarracime 
etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti te 
vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke 
e impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji 
etj.prej b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash 
etj.Punime karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. 
Projektime  dhe zbatime elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit 
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shperndares.Projektimi i linjave te TU e te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike 
si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te instalimeve elektrike e te 
montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe ekonomike. Prodhime e 
tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me shumice e pakice dhe 
import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te para,pije,veshmbathje e 
konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe shkolla,orendi 
shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e 
blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te peshkut,bime eterovajore e 
medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda e jashte 
vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me mbeturina 
te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te anijeve te 
transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme 
spitalore.Servis automjetesh. Montim dhe shitje katalizatoresh.Studim, projektim 
dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si dhe 
hartim te raportit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditim mjedisor per hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore. Laborator per monitorim, auditim dhe 
vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe 
tregtim te paisjeve dhe aparaturave laboratorike.Grumbullim,transportim, ruajtje, 
riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099992-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.01.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i z.Admir Kadeli si administrator per nje afat pese vjeçar deri me 
date 03.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/01/2012")            u be              ("02/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/01/2017")            u be              ("03/01/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7191A6A7-2758-427D-9CB3-106B5553FC93
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372361-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese  se Shoqerise, date: 
12.07.2017, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku  
Z. Gjergj Kadeli  ne favor te Z. Admir Kadeli . Depozitimi i kontrates se dhurimit  se 
kuotave, Nr.  2709 Rep., dhe Nr. 1904 Kol., date: 12.07.2017.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Admir Kadeli")                      Numri i aksioneve "77.700,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "77.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Kadeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387922-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390577-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F76DF5-29BC-4CC0-A222-29058EF53D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F76DF5-29BC-4CC0-A222-29058EF53D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE09FF1-44F3-47C2-8B9F-84547EBE2743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEE006C-C72D-4ECF-8627-A53120931025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3447F389-3EE6-440B-9F64-06714D11A928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07E3007-21A8-42DC-997B-E6BE4CFE7FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3BB63B-EF59-40DE-9AA4-4FB94803E0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74153201-85A1-4CD3-A104-502B9A66E76B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099A2F7E-FBA5-4F40-BB6E-7407B7120BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0788D0F2-44C8-4EF2-8107-988D5E342BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30808A36-1203-4A98-B1CD-9FF76F1AF7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30808A36-1203-4A98-B1CD-9FF76F1AF7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD29C6D-A950-4858-A58C-A4517606D438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D29E5ED-7F69-4FD2-835D-FAA1C951DE55
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veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  
tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime 
elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e 
te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i 
punimeve te instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile 
dhe ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te 
peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me 
mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te 
anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.Trajnime dhe asgjesime te mbetjeve te rrezikshme spitalore.Servis automjetesh. 
Montim dhe shitje katalizatoresh.Studim, projektim dhe monitorim mjedisor.Vleresim te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimit ne mjedis, per te 
kryer auditim mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore. Laborator per 
monitorim, auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-
eksport dhe tregtim te paisjeve dhe aparaturave laboratorike.Grumbullim,transportim, 
ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.")          u be            
("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, 
sistemime  tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime 
vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash etj.Punime karpentiere.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime elektrike.Projektim i kabinave 
elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e te mesem.Projektimi i 
aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te 
instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe 
ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
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shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim 
te peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te 
trete brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga 
ndotjet me mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim 
territori dhe te anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim 
anijesh me karburante dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi 
privat te radio -komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne 
portin e Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.Servis automjetesh. Montim dhe shitje katalizatoresh.Studim, 
projektim dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor 
si dhe hartim te raportit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditim mjedisor per 
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore. Laborator per monitorim, auditim 
dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe 
tregtim te paisjeve dhe aparaturave laboratorike.Grumbullim,transportim, ruajtje, 
riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432386-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2017, ku eshte vendosru: 
Shtimi i drejtuesve teknike te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petraq Baku")                      Nga data "21/08/2017
eshte shtuar anetari:            ("Albano Kolbuçaj")                      Nga data "21/08/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638586-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 22.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287E4BB-F38A-4C07-98C2-5C0B4773BD14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F951B1C-31BA-4B40-AB5D-D2147534C219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABCD8EC-6249-4D28-8762-03D8CCA191B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0901473-766F-4858-B798-BDE20303B967


22

Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  
tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime 
elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e 
te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i 
punimeve te instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile 
dhe ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te 
peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me 
mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te 
anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.Servis automjetesh. Montim dhe shitje katalizatoresh.Studim, projektim dhe 
monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si dhe hartim te 
raportit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditim mjedisor per hartimin e ekspertizave 
per probleme mjedisore. Laborator per monitorim, auditim dhe vlersimin e konformitetit 
mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe tregtim te paisjeve dhe aparaturave 
laboratorike.Grumbullim,transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve 
te llojeve te ndryshme.")          u be            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan 
vendosje te objekteve te veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te 
ndertimit; punime dheu, sistemime  tarracime etj.  Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm 
ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 
karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe 
zbatime elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i 
linjave te TU e te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike 
si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te instalimeve elektrike e te 
montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe ekonomike. Prodhime e 
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tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me shumice e pakice dhe 
import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te para,pije,veshmbathje e 
konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe shkolla,orendi 
shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e 
blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te peshkut,bime eterovajore e 
medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda e jashte 
vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me mbeturina 
te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te anijeve te 
transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.Servis automjetesh.Studim, projektim dhe monitorim 
mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si dhe hartim te raportit 
te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditim mjedisor per hartimin e ekspertizave per 
probleme mjedisore. Laborator per monitorim, auditim dhe vlersimin e konformitetit 
mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe tregtim te paisjeve dhe 
aparaturave laboratorike.Grumbullim,transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo 
asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Fshati Gjorm - 
Kurbin, Rruga Kryesore, Repart ne zonen kadastrale 1768, me  numer pasurie 14/15/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839620-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit teortakut te vetem te shoqerise,nr. 1, 
date 28.06.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, sistemime  
tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. Ndertim vepra arti 
te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej 
b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash etj.Punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B219A6-0B17-431C-A26D-09CBEDAD359C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8F77A3-83C1-4FA1-A038-691D31E32281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89032DB4-4143-4B4F-BE03-F09A5C91C547
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karpentiere.Punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime 
elektrike.Projektim i kabinave elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e 
te mesem.Projektimi i aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i 
punimeve te instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile 
dhe ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim te 
peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te trete 
brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga ndotjet me 
mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim territori dhe te 
anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim anijesh me karburante 
dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi privat te radio -
komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne portin e 
Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te gjelbereruara te 
qytetit.Servis automjetesh.Studim, projektim dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit 
ne mjedis, auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimit ne mjedis, per te kryer 
auditim mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore. Laborator per 
monitorim, auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-
eksport dhe tregtim te paisjeve dhe aparaturave laboratorike.Grumbullim,transportim, 
ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.")          u be            
("Ne fushen e projektimit te ndertimeve;plan vendosje te objekteve te 
veçanta.Projektues konstruktor Zbatimit te punimeve te ndertimit; punime dheu, 
sistemime  tarracime etj.  Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim rruge kat V,IV. 
Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m, Ndertm ujesjellesa dhe kanalizime.Ndertime 
vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik.Sillosa,,kulla uji etj.prej b/armeje.Rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike,veshje fasadash etj.Punime karpentiere.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta,parqe,pyll parqe. Projektime  dhe zbatime elektrike.Projektim i kabinave 
elektrike dhe rrjetit shperndares.Projektimi i linjave te TU e te mesem.Projektimi i 
aparaturave elektrike si:transformatore,panele,kuadro etj.Zbatimi i punimeve te 
instalimeve elektrike e te montimit te linjeve te TU e te mesem ne objekte civile dhe 
ekonomike. Prodhime e tregtim te materialeve  te ndertimit, inerte. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore lende te 
para,pije,veshmbathje e konfeksione,hidrosanitare,elektrike,kancelari per zyra dhe 
shkolla,orendi shtepiake,mjeksore,prodhime kozmetike dhe 
estetike,parfumeri,kimike,bujqesore e blegtorale,prodhime mobilerie,zenie e tregtim 
te peshkut,bime eterovajore e medicinale etj.Transport mallrash per vete dhe per te 
trete brenda e jashte vendit.Mbrojtje e mjedisit ne zonen portuale te Shengjinit nga 
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ndotjet me mbeturina te ngurta,lendeve te demshme dhe hidrokarbureve,pastrim 
territori dhe te anijeve te transportit dhe te peshkimit. Dispeçeri peshkimi.Furnizim 
anijesh me karburante dhe me uje te pijshem.Tregtimit me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante. Agjensi detare-spedicionere. Ngritje dhe shfrytezim sistemi 
privat te radio -komunikacionit.Agjensi Ngarkim-shkarkimi mallrash te ndryshme ne 
portin e Shengjinit.Pastrim i siperfaqes urbane.Pastrim e mirembajtje te zonave te 
gjelbereruara te qytetit.Servis automjetesh.Studim, projektim dhe monitorim 
mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor si dhe hartim te raportit 
te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditim mjedisor per hartimin e ekspertizave per 
probleme mjedisore. Laborator per monitorim, auditim dhe vlersimin e konformitetit 
mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe tregtim te paisjeve dhe 
aparaturave laboratorike.Grumbullim,transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo 
asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.Mirembajtje rutine dhe dimerore 
rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-890778-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232302-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 17.06.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Largimi i Z. Albano Kolbuçaj nga pozicioni i 
Drejtuesit Teknik të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5F9BBA-7D83-465D-92AD-D1A6F9602009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C01E3F9-8C9F-4B83-8010-EB71FBEBEBCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C006064-DD2B-4E40-A1A3-2F207FDF0ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C006064-DD2B-4E40-A1A3-2F207FDF0ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D062ADC-4A6D-4EAE-A8C5-4DD6E3CA6177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0C6AC0-B8F8-4CCB-BAB5-5D49AC77ADCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027CA558-D572-4D40-9183-5FEDAE3E2BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8111D148-787A-478C-87C3-B00229999BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E04478-16F3-4699-9909-DF3C747E411E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D9534-858A-4A47-BA40-F714F3A82746
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eshte larguar anetari:            ("Albano Kolbuçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255373-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
shenime per pasqyrat financiare.pdf
vendim ortaku iridiani.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539416-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2020 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Luigj Gurakuqi", Zona kadastrale 8632, nr.pasurie 
3/16+1-1 volumi 3 faqe 114, Kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja,Godina Perballe Gjykates se Rrethit Gjyqesore Lezhe, Kati i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542328-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F69818-62E8-41E8-BB2E-417DE0DD5FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1226805D-222C-4FE1-8030-E4509588DA85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E88723E-66BC-41F9-9049-F943A8ADA2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57B03C1-CF95-4136-B5D0-DD905E83C87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE3B86D-8BEE-4E5B-9292-D8AD7E921E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062C4CB8-04C4-4634-AD2F-EDC9C4E62BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677CF0AF-96BE-42BC-8521-0DFF098B0ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6900952-B16E-48D8-BB98-1B3B57176A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3CFE8-5769-4C4C-8AD0-96C1DFCC4245
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Pasqyra e pozicionit financiar KADELI 2020.xlsx
Vendim Ortaku (2).pdf
Shenimet shpjeguese KADELI.pdf
Pasqyra e performancës KADELI 2020.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613014-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.10.2020 per miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga e Portit, Ish Kampi i Punetorve, Pasuria me Nr. 5/71-N3, Zona kadastrale Nr. 
3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668032-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 27/2 Prot, datë  06.01.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “IRIDIANI”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) K48130550S, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742171-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese IRIDIANI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 IRIDIANI.xlsx
Pasqyra e performancës 2020 IRIDIANI.xlsx
Vendim Asambleje (4).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46836421-CFAF-477B-A68C-32E13B0E6FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98952C6F-059A-445A-9C87-1B5C2A384C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C59B2-50C4-45D0-A387-F8632DF9763B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC3ADCD-A858-41CB-8022-1258852DB7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17946AD6-0A35-4405-8AE6-23BF050C4BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF490D04-D5D3-4340-BEC1-CD73FFDC9C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560BF37-A5D8-474B-B5C8-9A32BBF55C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE573907-D572-4E1D-9C24-DD4C4EC1EDFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14349C2-29E9-48A9-AF2C-157830788D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F751A-9A8B-456B-9473-25AD79F4EFC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C217D1-E578-4A86-9EDF-D5BE44ADB839
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16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743680-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 774/5 Prot, datë  07.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “IRIDIANI”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) K48130550S, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853371-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.01.2022, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/01/2017")            u be              ("04/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/01/2022")            u be              ("04/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087436-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 53/9 Prot., datë 21.02.2023 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë e tatimpaguesit shoqëria “IRIDIANI “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
K48130550S, me përfaqësues ligjor Admir Kadeli. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175312-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD23671D-BDEF-4F2E-B0BF-9EDBE1E3D1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47256DA9-E8BE-4A56-ACB9-4219C23A50CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720965F2-9AF6-4100-96F8-91CA68896447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D47080-C1BA-4078-8989-E24572B0982B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_VendimOrtaku.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_ShenimetShpjeguese_IridianiShpk_.pdf
_VendimOrtaku.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192455-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MPGjobaBilanciQKB.pdf
.VendimAsamblejeperMiratimineBilancit.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.VendimAsamblejeperMiratimineBilancit.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.ShenimeShpjeguese.pdf

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203381-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2023 per largimin e Petraq 
Baku dhe emerimin e Leandro Ashiku dhe Pjerin Sinoruka si drejtues Teknik .
Telefon_1 ishte            ("06940303777")          u be            ("0694030400")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Pjerin Sinoruka")                      Nga data "30/08/2023
eshte shtuar anetari:            ("Leandro Ashiku")                      Nga data "30/08/2023
eshte larguar anetari:            ("Petraq Baku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EE2D49-5D1F-4C9C-982B-6550B3740401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5473D896-DC6C-49FF-BEDF-9306C9BB1D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F1FF5-6E1C-4430-B1E3-4AE9C7D4CB08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32893F72-C2D2-44C0-B743-B73EA6B41938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFF6681-4288-456B-82B8-9E0D5D1842DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFD0DCC-BAF6-4C32-9C4C-E0EA797B284E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6463FD6B-0809-4A9B-B6FA-E36EFA074C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF79E11-6140-42F3-BF31-5E65CFD8B29B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7125BF61-E143-4CE1-AA64-B4C42110A79C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFD003-71F4-4991-8AD6-7E9351A3A14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E279184-AB3A-4949-A53B-1A97D5DB0A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AF410D-24D3-4395-99E8-C0DC2702FB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BCE52C-21D7-49E3-B6F6-554445F991A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5A031D-D066-4829-B2A0-3050BDBC6324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8FB955-2390-49B1-9AF2-595A68815ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D782FE70-C06D-42B4-987D-8885487E9CB7
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29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330482-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Vendimortaku.pdf
.ShenimetShpjegueseIridianiShpkPJ.pdf
.Bilanci_Tatime_IridianiShpk.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarCopy.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresCopy.xlsx
.ShenimetShpjegueseIridianiShpkPJ.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteCopy.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaCopy.xlsx

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392929-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit  
Numri i aksioneve ishte            "77.700,00"          u be            "1,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "77.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Kadeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "77.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Admir Kadeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394584-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e Iridian Kadeli 
administrator.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iridian Kadeli")                      Nga data 
"23/12/2024             Ne daten "22/12/2029

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36C0976-1C17-4E2E-AD2B-1AB570CFC848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96734A5E-C0C7-4E06-A049-948726BEE691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC69011-31EA-4529-B290-874B794D8C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD2E67-C3FC-4F55-BEDA-E24B9FF45C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A293C-4990-493F-A93D-95B627A4F7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159EB48D-D709-4F9F-9951-5486EE8D16E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDA866C-2658-4104-A718-0C4620E8B337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2860C32E-9EA7-41C8-A815-F64A5360A1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCB886B-FE95-4DEE-8470-1E1F3645E7BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659DF02-8154-4384-8E8D-F0811F37C7D4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399795-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit  Admir Kadeli.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Admir Kadeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431934-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2025 ku 
eshte vendosur : Mbyllja  e adresave dytesore.   
Telefon ishte            ("0692070077")          u be            ("0694030400")         
Telefon_1 ishte            ("0694030400")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
QYTETI SHENGJIN;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga e Portit, Ish Kampi i Punetorve, Pasuria me Nr. 5/71-N3, Zona kadastrale Nr. 
3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
QYTETI SHENGJIN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434552-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.04.2025 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Parku i 
mjeteve Tresh, Kamion, IVECO FIAT, AA 271 CV;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EE0C60-A10E-4351-974E-F32918B6163D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DAE2A7-B117-4C7F-AF05-BDF6649C002B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA0260-FDA9-4796-BEEE-0ECB6C1F1976


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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